
 

 

UCHWAŁA NR L/598/23 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/336/21 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 

28 października 2021 roku w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 

Miasta i Gminy Frombork oraz warunków udzielania bonifikat od ceny lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust.1, art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6, art. 37 ust. 2 pkt 1, 

art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a oraz art. 70 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2023 r, poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 691 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(DZ. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) -  Rada Miejska we  Fromborku  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/336/21 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 października 2021 roku 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta i Gminy Frombork  

oraz warunków udzielania bonifikat od ceny lokali mieszkalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust.4 dodaje się pkt 5 o treści: 

„położone w budynkach pozostających w zasobie mieszkaniowym Gminy poniżej 30 lat”.. 

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Udziela się bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego, ustalonej na podstawie operatu szacunkowego, 

sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, zbywanego na rzecz najemcy, w wysokości zależnej od 

okresu najmu, według poniższej tabeli:" 

 

Wiek budynku w 

latach 

Czas najmu w latach 

0-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31+ 

30+ 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 

§ 2. Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

Ryszard Pawluczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 776


		2024-01-29T07:09:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




